cure de Rochequies; ce que Bauduin de Boghenies lui a donné

par les mains de Hugues de Antonio [Antoing) ; la terre de

Galzain et de Vans; un bois et desprez appartenant à la mai-

son de Lambercies, et des terres à Rostelin.

Témoins: Jean, abbé de Phalempin ; Sohier, châtelain de

Gand; Michel le connétable, Michel de Harnes son oncle,

Gilles de Aigremont, Rabod de Rume et Amaury de Marchien-
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nés. Donné par les mains de Guillaume , prévôt de Bruges ,

chancelier du comté.

(Extrait de l'inventaire des chartes des comtesde Flandre dépo-
séesdansl'anciennechambre des comptes du Roi à Lille, 1.1, p. 342;
premier cartulaire de Flandre, pièce 33.)

ANNO M CC XVIII.

Ego Michael de Harnes, Flandrie constabilarius, notum

facio omnibus prersentibus pariter et futuris, quod Castellatu-

ram Casletcnsem, sicut eam tenuerant antecessoresmei et sicut

cam tenebam integre, tam intra casletum quam extra , repor-
tavi et resignavi in manum Rarissime domine meae,Johanne

Flandrie et Hainonie comitisse, ab ipsa et heredibus suis per-

petuo possedendain. Ipsa vero domina mea mihi dédit in excam-

bium istius Castellature, quidquid habebat in Broxella , in

Polinchove, in Rubruec et in Liedersella , excepta feodo Gille-

berti de Haveskerka. Dedit etiam mihi annuos redditus qua-

dringentorum et trium hodorum mollis avene, ad brevia Hen-

rici de Hasebruec et sex denariorum , et ad brevia Rogeri de

de Wallonis Capella. Dedit ipsa mihi quinquaginta hodos tri-

tici et quadragintos et quinquaginta hodos mollis avenae Dedit

etiam mihi nemus de Gerardimontis. Et sciendum est quod si

Christiana uxor mea, vel aliquis ex heredibus meis super
Castellatura prcdicta rationc dolatitii, vel aliqua occasione prc-

fate domine mec ire vellent ad extorsum in aliquo, concedo et

approbo quod ipsa domina mea ad omne excambium quod mei

dedit, sicut prenotatum est, recurrat et illud libere saisiat et

teneat, donec pretaxala uxor mea et omnes heredes mei memo-

ratam Castellaturam Casletensem ei integre resignaverint, quit-
lam clamaverint et oinnino guerpierint. Et cum salis dicta
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excambio meo medielatem totius Castellaturae Casletensis teneat

donec a prefata uxore mea et ab heredibus meis omnibus pres-

cripta Castellatura ci plene fuerit resignata et legitime confir-

mata. Actum est et recognitum lusule , die mercurii proxima

ante festum apostolorum Simonis et Jude, coram fidelibus meis